
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-06-000007-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: UTK-06.04.2021 - ЯЛІ

Організатор аукціону: Публічне акціонерне товариство "Укртелеком"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ПРОДАЖ: Башта Н=32,5 м, адреса:
м. Харків, площа Свободи, 5

Пропонується на продаж Башта, збудована у 1955 році як телевізійна, з використанням турнікетних
антен, розташованих на шпилі башти. Башта встановлена на відмітці 58,00 м даху будівлі Держпром
на металевій розвантажувальній рамі. Башта являє собою просторову решітчасту чотиригранну
конструкцію, яка складається з двох частин: зрізаної піраміди до відмітки 65,5 м з нижньою базою
5,8х5,8 м і 10 призматичних секцій до відмітки 90,5 м з базою 1,75х1,75 м. Секції башти з’єднані
між собою через сталеві флянці. Пояси пірамідальної частини виготовлені з металевої труби
Ø219х10 мм, хрестова решітка з кутника 100х10 мм. Пояси призматичної частини виготовлені з
труби Ø I68х8 мм, решітка – з круглої арматури Ø 28 мм, розпірки – з труби Ø 76х6 мм. З відмітки
88,00 м і до 106,70 м змонтовано центральний шпиль з труб Ø219х10 мм до відмітки 102,5 і до
відмітки 106,70 м з труби Ø I68х8 мм. На шпилі встановлено кронштейни для антенн системи
“Алтай”. Башта обладнана світлоогоджувальними вогнями, блискавкозахистом, драбинами для
підйому персоналу на технологічні майданчики, які розташовані на відмітках 88,0 і 90,5 м. Башта
вільна від діючого обладнання. Башта може бути використана для встановлення світлотехнічних
приладів, які забезпечать святкову ілюмінацію масових заходів на площі Свободи, проведення
лазерних шоу, архітектурне підсвічування комплексу Держпром, будівель університету імені В.Н.



Каразіна.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 100 000.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 120 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 1 000.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ФОП Куплєвахська Єва Вячеславівна, код ЄДРПОУ: 36658092401.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП Куплєвахська
Єва Вячеславівна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.05.2021 20:03:08

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Публічне акціонерне товариство "Укртелеком"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


